
MĚSTSKÝ ÚŘAD MOHELNICE 
 Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic  

oddělení stavebního úřadu – úsek stavebního úřadu 
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

www.mohelnice.cz, tel.: 583 452 111, ID DS: 6qtbthy 
 

 

 

 

Dle rozdělovníku  Číslo jednací: MUMO-SURI/1666/17 
  Spisová zn.: SURI/4217/2016/Kapa/10 

    

  Opr. úř. osoba: Bc. Pavla Kapusníková 
  Telefon: 583 452 172 
  E-mail: kapusnikovap@mohelnice.cz 
    

  Datum: 20.01.2017 
 
 

R O Z H O D N U T Í 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 
Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic MěÚ Mohelnice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání 
rozhodnutí o umístění stavby ze dne 22.9.2016 podala  
 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická č.p.874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje 
INKOS-OSTRAVA, a.s., IČ 48394637, Havlíčkovo nábřeží č.p.696/22, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2  
(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky 
č.503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, 
v platném znění 

r o z h o d l  o  u m í s t ě n í  s t a v b y 

obnova VNk, NNk, DTS, Loštice (ul. Bezručova) 

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc.č. 447/1 ostatní plocha, 447/3 zastavěná plocha a nádvoří, 453 
zastavěná plocha a nádvoří, 454/1 ostatní plocha, 454/2 ostatní plocha, 455 zastavěná plocha a nádvoří, 
456 zahrada, 457/1 zastavěná plocha a nádvoří, 458 zastavěná plocha a nádvoří, 459/1 zahrada, 459/3 
zahrada, 465 ostatní plocha, 466 ostatní plocha, 502 zastavěná plocha a nádvoří, 503 zahrada, 504 
zastavěná plocha a nádvoří, 505 zahrada, 506 zastavěná plocha a nádvoří, 507 zahrada, 508 zahrada, 509/1 
ostatní plocha, 509/2 zastavěná plocha a nádvoří, 531 zastavěná plocha a nádvoří, 532 zahrada, 533 
zastavěná plocha a nádvoří, 534 zahrada, 535 zastavěná plocha a nádvoří, 536 orná půda, 537 zastavěná 
plocha a nádvoří, 543 zastavěná plocha a nádvoří, 545 zahrada, 546 zastavěná plocha a nádvoří, 549 
zastavěná plocha a nádvoří, 551 zastavěná plocha a nádvoří, 552 zahrada, 553 zastavěná plocha a nádvoří, 
555 zahrada, 556/1 zastavěná plocha a nádvoří, 556/2 orná půda, 557 zastavěná plocha a nádvoří, 558 
zahrada, 559 zastavěná plocha a nádvoří, 560 zahrada, 563 zastavěná plocha a nádvoří, 566/1 ostatní 
plocha, 570 ostatní plocha, 571 ostatní plocha, 690/1 ostatní plocha, 693/1 orná půda, 696/1 zastavěná 
plocha a nádvoří, 696/2 orná půda, 697 zastavěná plocha a nádvoří, 698 orná půda, 699 zastavěná plocha a 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/1666/17 

 

 
Strana 2 (celkem 14) 

 
 

nádvoří, 700 zahrada, 701 zastavěná plocha a nádvoří, 702 orná půda, 703 zastavěná plocha a nádvoří, 705 
zastavěná plocha a nádvoří, 707 zastavěná plocha a nádvoří, 708 orná půda, 709 zastavěná plocha a 
nádvoří, 710 orná půda, 711 zastavěná plocha a nádvoří, 728/1 ostatní plocha, 728/2 ostatní plocha, 728/4 
ostatní plocha, 729 zastavěná plocha a nádvoří, 731 zastavěná plocha a nádvoří, 732 zastavěná plocha a 
nádvoří, 733 ostatní plocha, 734 orná půda, 735 orná půda, 736 zastavěná plocha a nádvoří, 737 orná půda, 
738 zastavěná plocha a nádvoří, 739 orná půda, 740 zastavěná plocha a nádvoří, 741 orná půda, 1722/93 
orná půda, 2240/2 ostatní plocha, 2240/3 ostatní plocha, 2241 ostatní plocha v katastrálním území Loštice. 

 

Popis umisťované stavby: 

Jedná se o výměnu nadzemního vedení na výše uvedených pozemcích v k.ú. Loštice.  

Dojde k provedení nového podzemního vedení VN 22 kV ze sloupu na pozemku parc. č. 1722/93, který 
bude vyměněn a z něj povede zemní kabel 3x22AXEKVCEY 70 mm2 do nové kioskové trafostanice 
SU_1017(1) na pozemku parc. č. 456. Z kioskové trafostanice, bude provedeno nové podzemní vedení NN, 
které bude rozvedeno po ulici Moravičanská a Bezručova, na výše uvedených pozemcích v k.ú. Loštice. 

Hloubka výkopu bude 0,8 m pod zpevněnou plochou a 1,2 m pod vozovkou. Přes pozemek parc. č. 2241 
budou na dvou místech provedeny řízené protlaky v hloubce 1,2 m, o délkách 12 m a 20 m. Protlak bude 
také proveden z pozemku parc. č. 571 na pozemek parc. č. 690/1 o délce 16 m. Na ulici Bezručova povede 
trasa po jižní straně pozemku parc. č. 570 a parc. č. 728/2, pro odbočky k novým skříním budou použity 
stávající chráničky.(Vše v k.ú. Loštice) Pro vedení NN budou použity tyto typy kabelového vedení 1-AYKY 
3x120+70 mm2, 1-AYKY 4x70 mm2 a AYKY 4x16 mm2. 

V rámci stavby budou umístěny nové přípojkové a rozpojovací skříně. Délka nové kabelové trasy NN bude 
1016 m a trasy VN bude 80 m. 

Podrobný popis stavby je uveden v dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby: 
1. Stavba bude umístěna pozemcích parc.č. 447/1, 447/3, 453, 454/1, 454/2, 455, 456, 457/1, 458, 

459/1, 459/3, 465, 466, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509/1, 509/2, 531, 532, 533, 534, 535, 
536, 537, 543, 545, 546, 549, 551, 552, 553, 555, 556/1, 556/2, 557, 558, 559, 560, 563, 566/1, 570, 
571, 690/1, 693/1, 696/1, 696/2, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 705, 707, 708, 709, 710, 711, 
728/1, 728/2, 728/4, 729, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 1722/93, 2240/2, 
2240/3, 2241 v katastrálním území Loštice v souladu s ověřenou projektovou dokumentací, jejíž 
součástí jsou situační výkresy s požadovaným umístěním stavby.  

2. O průběhu stavební činnosti je třeba vést jednoduché a přehledné záznamy (stavební deník).  

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při 
práci na staveništi, zejména ustanovení zákoníku práce č.262/2006 Sb. v platném znění (část pátá – 

bezpečnost a ochrana zdraví při práci) ustanovení zákona č.309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovně právních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 

(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) nařízení vlády 
č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 
staveništích; nařízení vlády č.362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví 
při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky; nařízení vlády č.101/2005 Sb., 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/1666/17 

 

 
Strana 3 (celkem 14) 

 
 

o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí; vyhláška č.48/1982 Sb., kterou se 
stanoví základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení. 

4. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č.501/2006 Sb., o obecných požadavcích                     
a využívání území v platném znění a vyhlášky č.268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby 
v platném znění, a na ně navazující ustanovení příslušných technických norem. 

5. Budou dodrženy podmínky MěÚ Mohelnice, odboru životního prostředí, který vydal ke stavbě 
vyjádření vodoprávního úřadu ze dne 5.9.2016, č.j. MUMO-ŽP/25412/16: 

Během výstavby nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod, především ropnými 
látkami. Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být 
dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. 

6.  Budou dodrženy podmínky MěÚ Mohelnice, odboru životního prostředí, který vydal ke stavbě 
vyjádření orgánu ochrany přírody ze dne 3.5.2016, č.j. MUMO-ŽP/10796/16: 

Při realizaci záměru bude zajištěna ochrana stávajících dřevin před možným poškozením. Zvýšený 
důraz bude kladen především na ochranu kořenových zón dřevin. 

Navržené práce budou důsledně prováděny v souladu s normou ČSN  83 9061- Ochrana stromů, 
porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. 

Trasa zemního kabelu bude respektovat stávající dřeviny a v terénu bude vytýčena tak, aby se 
nacházela v maximální možné vzdálenosti od stromů a keřů, a aby po vytýčení ochranného pásma 
kabelu nebyla vyvolána nutnost kácení dřevin. 

Výkopové práce v prostoru kořenových zón budou prováděny pouze ručně, tak, aby bylo 
minimalizováno poškození jednotlivých kořenů. Případná poranění kořenů budou na místě 
ošetřena. 

Kořeny v prostoru výkopu, jejichž průměr bude roven nebo větší než 2 cm, nebudou přetínány. 
Kabel bude uložen pod kořenovým systémem dotčených dřevin.  

V případě protlaků budou startovací a cílová jáma umístěny mimo kořenové zóny dřevin. 

Pokud bude nutný ořez větví, bude postupováno šetrně a v souladu s arboristickými standardy. 

Veškeré skládky materiálu, technika a zařízení staveniště, budou umístěny mimo kořenové zóny 
dřevin. 

7. Budou dodrženy podmínky MěÚ Mohelnice, odboru životního prostředí, který vydal ke stavbě 
souhlas s návrhem trasy ze dne 27.6.2016, č.j. MUMO-ŽP/10677/16: 

Jiné zemědělské pozemky (orná půda: parc. č. 1722/93, 556/2, 696/2, 538, 708, 698, 710, 702, 741, 
739, 737, 734, 735)(zahrada: parc. č. 459/3, 459/1, 456, 503, 454, 560, 505, 507, 552, 555, 532, 534, 
700) nebudou v rámci předmětné stavby dotčeny. 

V dostatečném časovém předstihu seznámit jednotlivé uživatele, vlastníky zemědělské půdy 
s uvažovanou trasou. 

Těsně před zahájením zemních prací s uživateli a vlastníky dotčených pozemků dohodnout vstup na 
předmětné pozemky. 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/1666/17 

 

 
Strana 4 (celkem 14) 

 
 

Skrývku kulturní vrstvy půdy je nutno uložit odděleně od ostatních vrstev půdy, aby po zahrnutí 
výkopů a jejich zhutnění mohlo být provedeno zpětné zahumusování ploch. 

Přebytek podorničních vrstev půdy, která zůstane po zahrnutí výkopů, odvést a rozprostřít zásadně 
na nezemědělské půdě. 

Pokud by si realizace stavby vyžádala dobu delší než jeden rok, včetně uvedení do původního stavu, 
je nutné před uplynutím této roční lhůty požádat orgán ochrany zem. půdního fondu ve smyslu § 9 
zákona č. 334/1992 Sb. v platném znění, o dočasné odnětí předmětných pozemků ze zemědělského 
půdního fondu. 

8. Veškerý odpad vzniklý stavební činností musí být tříděn, využit nebo nezávadně zlikvidován u 
oprávněného příjemce odpadů v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění 
a předpisy s ním souvisejícími. Během provádění stavby bude vedena evidence odpadů včetně 
způsobu jejich likvidace. 

9. V průběhu stavební činnosti budou dodržovány podmínky vyjádření Městského úřadu Loštice ze 
dne 1.6.2016, č.j. 794/2016: 

Všechny přechody komunikace budou provedeny protlaky z důvodu nového povrchu místní 
komunikace Bezručova. 

Nesmí být narušeny již uložené inženýrské sítě. 

Musí být respektovány uložené chráničky pro rozvody VO. 

Dotčené pozemky musí být po ukončení stavby uvedeny do původního stavu. 

10. Budou dodrženy podmínky Povodí Moravy,p.o., které vydala ke stavbě stanovisko správce povodí a 
správce VVT Třebůvka ze dne 22.8.2016, zn. PM046307/2016-209Pp: 

Stavbou ani jejím provozem nesmí dojít ke zhoršení kvality povrchových a podzemních vod a ani ke 
zhoršení odtokových poměrů v dané lokalitě. 

Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být dodržena 
preventivní opatření k zabrání případným úkapům či únikům ropných látek. 

11. V zájmovém území se nacházejí stávající inženýrské sítě, jak vyplývá z doložených vyjádření a 
stanovisek jejich vlastníků a správců –NTL plynovod a plynárenské zařízení místních sítí 
(GridServices, s.r.o.), nadzemní energetické zařízení NN (ČEZ Distribuce, a.s.), vodovodní řad (ŠPVS, 
a.s.) a síť elektronických komunikací (Česká telekomunikační infrastruktura a.s.). Před zahájením 
zemních prací je třeba zajistit vytýčení těchto vedení jejich vlastníky (správci) a polohu označit tak, 
aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Je třeba dodržet vzájemné ochranné vzdálenosti 
mezi jednotlivými vedeními (včetně přípojek), dodržovat předpisy pro práci v ochranných pásmech 
podzemních vedení (pro činnosti v ochranných pásmech musí zhotovitel požádat o souhlas 
s činností dle energetického zákona č.458/2000 Sb., v platném znění) a při provádění stavby budou 
respektovány požadavky uvedené ve vyjádřeních jednotlivých vlastníků (správců) sítí, kteří 
projektovou dokumentaci odsouhlasili. 

 

 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/1666/17 

 

 
Strana 5 (celkem 14) 

 
 

Účastníci řízení dle § 85 stavebního zákona a § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická č.p.874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, kterou zastupuje 
INKOS-OSTRAVA, a.s., IČ 48394637, Havlíčkovo nábřeží č.p.696/22, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2  

 

Odůvodnění: 

Dne 22.9.2016 podal žadatel žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. Dnem 
podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 

 
Jelikož žádost neobsahovala všechny náležitosti, byla vydána výzva k doplnění náležitosti podání dne 
12.10.2016 č.j. MUMO-SURI/29230/2016 a následně usnesení o přerušení řízení ze dne 12.10.2016 č.j. 
MUMO-SURI/29253/16. Jakmile byla žádost doplněna, tak stavební úřad dne 7.12.2016 opatřením č.j. 
MUMO-SURI/35190/16 oznámil zahájení územního řízení podle § 87 odst. 1 stavebního zákona účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům, ve kterém upustil od ústního jednání, protože mu poměry v území byly dobře 
známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů 
od doručení oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 
stanoviska. Dotčené orgány a účastníci řízení byli upozorněni, že k později uplatněným závazným 
stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Současně bylo v tomto oznámení účastníkům řízení sděleno, 
že po uplynutí lhůty, kdy mohou uplatnit dotčené orgány svá závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, se stanovuje v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu lhůta 3 dny pro seznámení 
s podklady pro vydání rozhodnutí a možnosti vyjádřit se k nim. Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení 
s velkým počtem účastníků řízení v souladu s ustanovením § 144 správního řádu, byli účastníci řízení podle 
§ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona o zahájení územního řízení vyrozuměni veřejnou vyhláškou.  
Oznámení bylo na úředních deskách MěÚ Mohelnice vyvěšeno dne 8.12.2016 a sejmuto dne 26.12.2016, 
taktéž bylo zveřejněno na webových stránkách města Mohelnice a bylo vyvěšeno na úředních deskách MěÚ 
Loštice dne 9.12.2016 a sejmuto dne 27.12.2016.     

Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny námitky účastníků územního řízení ani závazná stanoviska dotčených 
orgánů. 
 

Na stavbu vydal MěÚ Loštice Rozhodnutí povolení zvláštního užívání místní komunikace ze dne 15.6.2016, 
č.j. 1148/2016 a Rozhodnutí povolení zvláštního užívání místní komunikace ze dne 22.11.2016, č.j. 
2260/2016. A dále vydal MěÚ Mohelnice odbor SURI, odd. stavebního úřadu, úsek silničního hospodářství a 
speciální stavební úřad, Rozhodnutí povolení zvláštního užívání komunikace, ze dne 26.7.2016, č.j. MUMO-
SURI/20191/16. 

 

Demontáž stávajícího nadzemního vedení NN a část VN je řešena v souhlasu s odstraněním stavby ze dne 
20.1.2017, č.j. MUMO-SURI/1609/17. 
 
Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou odpovědným projektantem Ing. Pavlem Šinderbalem 
(ČKAIT 1301519), stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků řízení. 
 
Jelikož se jedná o veřejně prospěšnou stavbu dle zákona č. 458/2000 Sb. - o podmínkách podnikání a o 
výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), pro 
kterou lze práva k pozemkům vyvlastnit, nebylo v souladu s ust. § 86 odst. 3 stavebního zákona požadováno 
doložení smluv nebo dokladů o právu provést stavbu, opatření k pozemku ani souhlas vlastníka. 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/1666/17 

 

 
Strana 6 (celkem 14) 

 
 

 
Při posouzení žádosti vycházel stavební úřad z těchto podkladů: 
- doklad o vlastnictví - výpis z katastru nemovitostí ze dne 5.12.2016- list vl. 44, 207, 213, 214, 239, 283, 

292, 293, 294, 296, 307, 707, 341, 380, 436, 630, 703, 707, 713, 752, 1054, 1055, 1059, 1082, 1121, 
1181, 1187, 1190, 1191, 1215, 1395, 1437, 1462, 1481, 10001, 10002, 1818, 1820, 1821, 1907, 1933, 
2007, 2030  vše v k.ú. Loštice, 

- kopie katastrálních map ze dne 6.12.2016,  
- vyjádření GridServices, s.r.o. Brno, ze dne 4.4.2016, zn. 5001271349, 
- vyjádření T-Mobile Czech Republic, a.s., Praha, ze dne 20.1.2016, zn. E01781/16, 
- vyjádření Vodafone Czech Republic, a.s., Brno, ze dne 20.1.2016, ev. č. 0000165116, 0000038517, 
- vyjádření ŠPVS, a.s. Šumperk, ze dne 21.3.2016, zn. 126/03/2016, 
- vyjádření ŠPVS, a.s. Šumperk, ze dne 25.7.2016, zn. 153/06/2016, 
- vyjádření Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha, ze dne 14.9.2016, č.j. 707843/16, 
- souhlas se stavbou ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, ze dne 17.1.2017, 
- vyjádření ČEZ ICT Services, a.s., Praha, ze dne 23.11.2016, zn. 0200526871, 
- vyjádření MO-Sekce ekonomická a majetková- Oddělení ochrany územních zájmů, Brno, ze dne 

20.1.2016, ev. č. 0000165116, 0000018690, 
- vyjádření UNI Promotion, s.r.o., Praha, ze dne 13.2.2016, zn. 111406549, 
- MěÚ Loštice, rozhodnutí povolení zvláštního užívání místní komunikace ze dne 15.6.2016, č.j. 

1184/2016, 
- MěÚ Loštice, rozhodnutí povolení zvláštního užívání místní komunikace ze dne 22.11.2016, č.j. 

2260/2016, 
- Stanovisko Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, ze dne 19.4.2016, č.j. 

KRPM-51749/ČJ-2016-140906, 
- Stanovisko Povodí Moravy, s.p., Brno, ze dne 22.8.2016, zn. PMO46307/2016-203-Pp, 
- Vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, p.o. ze dne 18.4.2016, zn. SSOK/Hl/130/ŠU 6333/2016, 
- Vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje, p.o. ze dne 13.5.2016, zn. SSOK/Hl/158/ŠU 10318/2016, 
- Vyjádření k oznámení o zahájení řízení, Správa silnic Olomouckého kraje p.o., ze dne 13.12.2016, č.j. 

SSOK/Hl/349/CE 27199/2016, 
- Vyjádření MěÚ Loštice, ze dne 1.6.2016, č.j. 794/2016, 
- Vyjádření Archeologického ústavu Akademie věd České republiky, Brno, ze dne 25.4.2016, zn. 

ARUB/2005/16, 
- závazné stanovisko HZS Olomouckého kraje, územní odbor Šumperk ze dne 16.5.2016, HSOL-2387-

2/2016, 
- MěÚ Mohelnice, odbor SURI, odd. stavebního úřadu, úsek silničního hospodářství a speciální stavební 

úřad, vyjádření k projektové dokumentaci stavby ze dne 8.6.2016, č.j. MUMO-SURI/14411/16, 
- MěÚ Mohelnice, odbor SURI, odd. stavebního úřadu, úsek silničního hospodářství a speciální stavební 

úřad, rozhodnutí povolení zvláštního užívání komunikace ze dne 26.7.2016, č.j. MUMO-SURI/20191/16, 
- Koordinované závazné stanovisko, Krajský úřad Olomouckého kraje ze dne 10.5.2016, č.j. KUOK 

45420/2016, 
- Koordinované stanovisko, Městského úřadu Mohelnice, odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic, ze 

dne 6.9.2016, č.j. MUMO-SURI/10479/16, 
- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, vyjádření úseku odpadového hospodářství ze dne 

25.4.2016, č.j. MUMO-ŽP/10795/16,  
- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, závazné stanovisko orgánu ochrany ovzduší ze dne 

22.4.2016, č.j. MUMO-ŽP/10793/16, 
- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, vyjádření orgánu ochrany přírody ze dne 3.5.2016, č.j. 

MUMO-ŽP/10796/16, 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/1666/17 

 

 
Strana 7 (celkem 14) 

 
 

- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, výzva vodoprávního úřadu ze dne 4.5.2016, č.j. MUMO-
ŽP/12464/16, 

- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, sdělení vodoprávního úřadu ze dne 5.9.2016, č.j. MUMO-
ŽP/25412/16, 

- MěÚ Mohelnice, odbor životního prostředí, souhlas s návrhem trasy ze dne 27.6.2016, č.j. MUMO-
ŽP/10677/16, 

- MěÚ Mohelnice, odbor SURI, oddělení stavebního úřadu- úsek územního plánování, vyjádření ze dne 
9.6.2016. 

 

Stavební úřad posoudil stavbu dle § 90 stavebního zákona s tím, že stavba je v souladu se schválenou 
územně plánovací dokumentací - Územní plán Loštice. Řešená stavba je umístěna v zastavěném území a v  
zastavitelné ploše - v plochách s rozdílným způsobem využití –(B) v ploše bydlení, (SO) v ploše smíšené 
obytné, (PV) v ploše veřejných prostranství, (V) v ploše výroby a skladování, dle podmínek pro využití 
jednotlivých ploch stanovených v ÚP Loštice je umístění technické infrastruktury v dotčeném území možné.  
 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek 
zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 
 
Vzhledem k tomu, že stavba dále nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení, stanovil stavební úřad taktéž 
podmínky pro provedení stavby. Do podmínek územního rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kde 
povinnost jejich plnění vyplývá přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních 
vztahů účastníků. 
 
V řízení bylo také zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná věcná práva vlastníků 
pozemků a staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledků byl stanoven 
okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu následovně: 
 
podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona 

ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická č.p.874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, kterou zastupuje 
INKOS-OSTRAVA, a.s., IČ 48394637, Havlíčkovo nábřeží č.p.696/22, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2  
 
podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona 

Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
 
podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 

Bc. Gabriela Kořínková, Bezručova č.p.453/6, 789 83 Loštice 
MUDr. Marie Novotná, Bezručova č.p.670/19, 789 83 Loštice 
Zuzana Kročilová, Bezručova č.p.668/15, 789 83 Loštice 
Svatopluk Štencl, Bezručova č.p.668/15, 789 83 Loštice 
Marie Štenclová, Bezručova č.p.668/15, 789 83 Loštice 
Ivo Kozička, Bezručova č.p.658/13, 789 83 Loštice 
Ladislav Valášek, Bezručova č.p.404/2, 789 83 Loštice 
Jaroslav Petr, Bezručova č.p.681/18, 789 83 Loštice 
Jaroslav Leibner, Bezručova č.p.675/24, 789 83 Loštice 
Dana Leibnerová, Bezručova č.p.675/24, 789 83 Loštice 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/1666/17 

 

 
Strana 8 (celkem 14) 

 
 

Radomíra Špičková, Bezručova č.p.677/22, 789 83 Loštice 
Jaroslav Henner, Bezručova č.p.688/26, 789 83 Loštice 
Lucie Hennerová, Bezručova č.p.688/26, 789 83 Loštice 
Ludmila Poštulková, Bezručova č.p.688/26, 789 83 Loštice 
Petr Kroupa, Moravičanská č.p.464/30, 789 83 Loštice 
Anna Kroupová, Moravičanská č.p.464/30, 789 83 Loštice 
Jaroslav Beneš, Moravičanská č.p.439/34, 789 83 Loštice 
Daniel Dener, Bezručova č.p.438/1, 789 83 Loštice 
Renata Rabenseiferová, Nová č.p.1174/1, 789 85 Mohelnice 
Maruška Šmeralová, Bezručova č.p.669/17, 789 83 Loštice 
Hana Deutschová, Bezručova č.p.697/23, 789 83 Loštice 
Jaroslav Vytřísal, Bezručova č.p.697/23, 789 83 Loštice 
Marie Vytřísalová, Bezručova č.p.697/23, 789 83 Loštice 
Miroslav Kvapil, Stadická č.p.1369/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 30 
Dagmar Novoměstská, Spodní č.p.680/20, Bohunice, 625 00 Brno 25 
Ivo Zatloukal, Bezručova č.p.446/3, 789 83 Loštice 
Helena Zahoříková, Bezručova č.p.463/8, 789 83 Loštice 
Martin Štencl, Bezručova č.p.455/4, 789 83 Loštice 
Jiří Kvapil, Moravičanská č.p.399/32, 789 83 Loštice 
Gabriela Kvapilová, Moravičanská č.p.399/32, 789 83 Loštice 
Vítězslav Koukal, Bezručova č.p.715/30, 789 83 Loštice 
Vítězslava Koukalová, Bezručova č.p.715/30, 789 83 Loštice 
Gabriela Sedlářová, Bezručova č.p.708/28, 789 83 Loštice 
Alois Sedlář, Bezručova č.p.708/28, 789 83 Loštice 
Marie Sedlářová, Bezručova č.p.708/28, 789 83 Loštice 
Ivan Opravil, Moravičanská č.p.19/26, 789 83 Loštice 
Drahomíra Opravilová, Moravičanská č.p.19/26, 789 83 Loštice 
Jiří Štika, Bezručova č.p.729/16, 789 83 Loštice 
Marie Štiková, Bezručova č.p.729/16, 789 83 Loštice 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 
Zdeněk Veverka, Bezručova č.p.135/5, 789 83 Loštice 
Jiřina Veverková, Bezručova č.p.135/5, 789 83 Loštice 
Růžena Večeřová, Moravičanská č.p.395/28, 789 83 Loštice 
Václav Šnévajs, Olomoucká č.p.304/71, 789 83 Loštice 
Václav Šnévajs, Bezručova č.p.478/32, 789 83 Loštice 
Věra Šnévajsová, Bezručova č.p.478/32, 789 83 Loštice 
Pavel Zlínský, Bezručova č.p.495/10, 789 83 Loštice 
Ludmila Zlínská, Bezručova č.p.495/10, 789 83 Loštice 
Ing. Antonín Závada, Bezručova č.p.416/12, 789 83 Loštice 
Oldřiška Závadová, Bezručova č.p.416/12, 789 83 Loštice 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská č.p.753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc  
METRIE spol. s r.o., Moravičanská č.p.20/19, 789 83 Loštice 
Miroslav Paloušek, Palackého č.p.34/3, 789 83 Loštice 
Eva Paloušková, Palackého č.p.34/3, 789 83 Loštice 
Markéta Štiková, Bezručova č.p.640/44, 789 83 Loštice 
Petr Opravil, Bezručova č.p.657/11, 789 83 Loštice 
Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/1666/17 

 

 
Strana 9 (celkem 14) 

 
 

Petr Dědič, Bezručova č.p.706/25, 789 83 Loštice 
Věra Dědičová, Bezručova č.p.706/25, 789 83 Loštice 
Josef Figura, U Rybníků č.p.89/13, 789 83 Loštice 
Tomáš Figura, U Rybníků č.p.89/13, 789 83 Loštice 
Josef Kubilka, Bezručova č.p.706/25, 789 83 Loštice 
Hana Kubilková, Bezručova č.p.706/25, 789 83 Loštice 
David Bureš, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Monika Burešová, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Karel Čihulka, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Marie Kolpáková, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Milan Komínek, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Libuše Komínková, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Andrea Kubilková, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Marcela Tillová, Bezručova č.p.667/9, 789 83 Loštice 
Markéta Hejná, Moravičanská č.p.500/21, 789 83 Loštice 
Aleš Horák, Moravičanská č.p.500/21, 789 83 Loštice 
Kateřina Horáková, Moravičanská č.p.500/21, 789 83 Loštice 
Jiří Šimek, Moravičanská č.p.500/21, 789 83 Loštice 
Jaroslav Vinkler, Ke Koupališti č.p.215/6, 789 83 Loštice 
Ing. Martin Nezbeda, Bezručova č.p.704/7, 789 83 Loštice 
Jiří Nezbeda, Bezručova č.p.704/7, 789 83 Loštice 
Belmanet s.r.o., Moravičanská č.p.20/19, 789 83 Loštice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1 

podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

Účastníci územního řízení, uvedení v ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, kterým se doručuje 
veřejnou vyhláškou dle ust. § 25 správního řádu (dle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona se tito účastníci 
řízení v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

parc.č. 91/18, 436/1, 437, 440, 446/1, 447/2, 447/4, 447/5, 447/6, 448/1, 448/4, 449, 454/3, 459/2, 459/4, 
460, 461, 462, 463, 464/3, 490/1, 491, 499, 500, 501, 522, 524, 526, 528, 530, 538, 544, 547, 548, 550, 554, 
561/1, 561/2, 561/3, 561/4, 561/5, 562, 565, 567, 568/1, 568/2, 569/1, 569/2, 573, 663/1, 668/1, 691/2, 
691/4, 691/10, 693/2, 693/3, 694/1, 694/2, 695/1, 695/2, 704, 706, 712, 715, 717, 725, 726, 727, 728/3, 
728/6, 730, 742/1, 1722/32, 1722/90, 1737, 1747/1, 1747/2, 1747/3, 1747/4, 2240/1, 2240/5 v 
katastrálním území Loštice. 

 
Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 
 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
 

K podkladům se vyjádřila Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. vyjádřením ze dne  13.12.2016, č.j. 
SSOK/Hl/349/CE 27199/2016. 
 
 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/1666/17 

 

 
Strana 10 (celkem 14) 

 
 

Upozornění: 
 
Vzhledem k tomu, že danou akcí dojde k provádění zemních prací, upozorňujeme, že se pozemek nachází 
na území s archeologickými nálezy ve smyslu zák. č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů. Dle § 22 odst. 1 a 2 uvedeného zákona, má-li se provádět stavební činnost na území s 
archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby přípravy stavby povinni oznámit tento záměr 
Archeologickému ústavu Akademie věd ČR v Brně, Královopolská ul. č. 147, Brno a umožnit jemu nebo 
oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Informace o 
organizacích oprávněných provádět archeologický výzkum podá Archeologický ústav Akademie věd ČR v 
Brně, případně Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Olomouci, odbor archeologie, Horní 
nám. 25, Olomouc. Termín zahájení zemních prací musí být této organizaci písemně ohlášen s dostatečným 
předstihem. 
 
Upozornění  Povodí Moravy, p.o., majitel stavby v záplavovém území a v korytě toku je vázán povinnostmi 
uvedenými v § 52 a v § 85 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, zejména je povinen dbát o její statickou 
bezpečnost a celkovou údržbu, aby neohrožovala plynulý odtok povrchových vod a zabezpečit ji proti 
škodám působených vodou a odchodem ledu. 
 
V souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. e) bod 5 stavebního zákona se jedná o stavbu, která 
nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. Toto územní rozhodnutí je konečné a po nabytí právní moci je 
podkladem pro provedení stavby.  
 
Užívání stavby podléhá vydání kolaudačního souhlasu podle § 122 stavebního zákona. 

 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne, 
kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic 
Městského úřadu Mohelnice. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického 
rozvoje kraje. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s 
potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka. 

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 
uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí 
být tento úkon učiněn spolu s odvoláním 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/1666/17 

 

 
Strana 11 (celkem 14) 

 
 

Územní rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. 
Podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití území nebo změně vlivu užívání stavby na 
území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání území, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 
Ing. Olga Vašíčková 

vedoucí oddělení stavebního úřadu 
"otisk úředního razítka" 

 
 
 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů , byl 
uhrazen dne 18.1.2017. 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení v souladu s ustanovením § 144 
správního řádu, doručuje se toto rozhodnutí účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního 
zákona veřejnou vyhláškou. Doručení bude provedeno vyvěšením rozhodnutí na úřední desce MěÚ 
Mohelnice a MěÚ Loštice dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je 
stavebním úřadem. Patnáctý den po vyvěšení se rozhodnutí považuje za doručené. 

Toto rozhodnutí se též zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce na 
webových stránkách města: www.mu-mohelnice.cz 

Účastníci územního řízení, uvedení v ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, kterým se doručuje 
veřejnou vyhláškou dle ust. § 25 správního řádu (dle ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona se tito účastníci 
řízení v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

parc.č. 91/18, 436/1, 437, 440, 446/1, 447/2, 447/4, 447/5, 447/6, 448/1, 448/4, 449, 454/3, 459/2, 459/4, 
460, 461, 462, 463, 464/3, 490/1, 491, 499, 500, 501, 522, 524, 526, 528, 530, 538, 544, 547, 548, 550, 554, 
561/1, 561/2, 561/3, 561/4, 561/5, 562, 565, 567, 568/1, 568/2, 569/1, 569/2, 573, 663/1, 668/1, 691/2, 
691/4, 691/10, 693/2, 693/3, 694/1, 694/2, 695/1, 695/2, 704, 706, 712, 715, 717, 725, 726, 727, 728/3, 
728/6, 730, 742/1, 1722/32, 1722/90, 1737, 1747/1, 1747/2, 1747/3, 1747/4, 2240/1, 2240/5 v 
katastrálním území Loštice. 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 
 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/1666/17 

 

 
Strana 12 (celkem 14) 

 
 

Rozdělovník: 

Zástupce žadatele: 
INKOS-OSTRAVA, a.s., Havlíčkovo nábřeží č.p.696/22, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 
 
Ostatní účastníci (účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. a) SZ se doručuje jednotlivě v souladu 
s ust. § 87 odst. 1 SZ):  
Bc. Gabriela Kořínková, Bezručova č.p.453/6, 789 83 Loštice 
MUDr. Marie Novotná, Bezručova č.p.670/19, 789 83 Loštice 
Zuzana Kročilová, Bezručova č.p.668/15, 789 83 Loštice 
Svatopluk Štencl, Bezručova č.p.668/15, 789 83 Loštice 
Marie Štenclová, Bezručova č.p.668/15, 789 83 Loštice 
Ivo Kozička, Bezručova č.p.658/13, 789 83 Loštice 
Ladislav Valášek, Bezručova č.p.404/2, 789 83 Loštice 
Jaroslav Petr, Bezručova č.p.681/18, 789 83 Loštice 
Jaroslav Leibner, Bezručova č.p.675/24, 789 83 Loštice 
Dana Leibnerová, Bezručova č.p.675/24, 789 83 Loštice 
Radomíra Špičková, Bezručova č.p.677/22, 789 83 Loštice 
Jaroslav Henner, Bezručova č.p.688/26, 789 83 Loštice 
Lucie Hennerová, Bezručova č.p.688/26, 789 83 Loštice 
Ludmila Poštulková, Bezručova č.p.688/26, 789 83 Loštice 
Petr Kroupa, Moravičanská č.p.464/30, 789 83 Loštice 
Anna Kroupová, Moravičanská č.p.464/30, 789 83 Loštice 
Jaroslav Beneš, Moravičanská č.p.439/34, 789 83 Loštice 
Daniel Dener, Bezručova č.p.438/1, 789 83 Loštice 
Renata Rabenseiferová, Nová č.p.1174/1, 789 85 Mohelnice 
Maruška Šmeralová, Bezručova č.p.669/17, 789 83 Loštice 
Hana Deutschová, Bezručova č.p.697/23, 789 83 Loštice 
Jaroslav Vytřísal, Bezručova č.p.697/23, 789 83 Loštice 
Marie Vytřísalová, Bezručova č.p.697/23, 789 83 Loštice 
Miroslav Kvapil, Stadická č.p.1369/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 30 
Dagmar Novoměstská, Spodní č.p.680/20, Bohunice, 625 00 Brno 25 
Ivo Zatloukal, Bezručova č.p.446/3, 789 83 Loštice 
Helena Zahoříková, Bezručova č.p.463/8, 789 83 Loštice 
Martin Štencl, Bezručova č.p.455/4, 789 83 Loštice 
Jiří Kvapil, Moravičanská č.p.399/32, 789 83 Loštice 
Gabriela Kvapilová, Moravičanská č.p.399/32, 789 83 Loštice 
Vítězslav Koukal, Bezručova č.p.715/30, 789 83 Loštice 
Vítězslava Koukalová, Bezručova č.p.715/30, 789 83 Loštice 
Gabriela Sedlářová, Bezručova č.p.708/28, 789 83 Loštice 
Alois Sedlář, Bezručova č.p.708/28, 789 83 Loštice 
Marie Sedlářová, Bezručova č.p.708/28, 789 83 Loštice 
Ivan Opravil, Moravičanská č.p.19/26, 789 83 Loštice 
Drahomíra Opravilová, Moravičanská č.p.19/26, 789 83 Loštice 
Jiří Štika, Bezručova č.p.729/16, 789 83 Loštice 
Marie Štiková, Bezručova č.p.729/16, 789 83 Loštice 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 
Zdeněk Veverka, Bezručova č.p.135/5, 789 83 Loštice 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/1666/17 

 

 
Strana 13 (celkem 14) 

 
 

Jiřina Veverková, Bezručova č.p.135/5, 789 83 Loštice 
Růžena Večeřová, Moravičanská č.p.395/28, 789 83 Loštice 
Václav Šnévajs, Olomoucká č.p.304/71, 789 83 Loštice 
Václav Šnévajs, Bezručova č.p.478/32, 789 83 Loštice 
Věra Šnévajsová, Bezručova č.p.478/32, 789 83 Loštice 
Pavel Zlínský, Bezručova č.p.495/10, 789 83 Loštice 
Ludmila Zlínská, Bezručova č.p.495/10, 789 83 Loštice 
Ing. Antonín Závada, Bezručova č.p.416/12, 789 83 Loštice 
Oldřiška Závadová, Bezručova č.p.416/12, 789 83 Loštice 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská č.p.753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc  
METRIE spol. s r.o., Moravičanská č.p.20/19, 789 83 Loštice 
Miroslav Paloušek, Palackého č.p.34/3, 789 83 Loštice 
Eva Paloušková, Palackého č.p.34/3, 789 83 Loštice 
Markéta Štiková, Bezručova č.p.640/44, 789 83 Loštice 
Petr Opravil, Bezručova č.p.657/11, 789 83 Loštice 
Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Petr Dědič, Bezručova č.p.706/25, 789 83 Loštice 
Věra Dědičová, Bezručova č.p.706/25, 789 83 Loštice 
Josef Figura, U Rybníků č.p.89/13, 789 83 Loštice 
Tomáš Figura, U Rybníků č.p.89/13, 789 83 Loštice 
Josef Kubilka, Bezručova č.p.706/25, 789 83 Loštice 
Hana Kubilková, Bezručova č.p.706/25, 789 83 Loštice 
David Bureš, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Monika Burešová, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Karel Čihulka, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Marie Kolpáková, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Milan Komínek, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Libuše Komínková, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Andrea Kubilková, Bezručova č.p.707/27, 789 83 Loštice 
Marcela Tillová, Bezručova č.p.667/9, 789 83 Loštice 
Markéta Hejná, Moravičanská č.p.500/21, 789 83 Loštice 
Aleš Horák, Moravičanská č.p.500/21, 789 83 Loštice 
Kateřina Horáková, Moravičanská č.p.500/21, 789 83 Loštice 
Jiří Šimek, Moravičanská č.p.500/21, 789 83 Loštice 
Jaroslav Vinkler, Ke Koupališti č.p.215/6, 789 83 Loštice 
Ing. Martin Nezbeda, Bezručova č.p.704/7, 789 83 Loštice 
Jiří Nezbeda, Bezručova č.p.704/7, 789 83 Loštice 
Belmanet s.r.o., Moravičanská č.p.20/19, 789 83 Loštice 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s., Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
Městský úřad Mohelnice - odbor životního prostředí, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 
Městský úřad Mohelnice - odbor SURI, odd.stavebního úřadu, úsek silniční hospodářství a speciální stavební 
úřad, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 



Městský úřad Mohelnice, Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 
č.j. MUMO-SURI/1666/17 

 

 
Strana 14 (celkem 14) 

 
 

Policie ČR Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Havlíčkova č.p.8, 787 01 Šumperk 1 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, 602 00 Brno 2 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, pracoviště Šumperk, Schweitzerova 91, 772 11 Olomouc 
 
Úřední desky: 
Městský úřad Loštice - úřední desky, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 
Městský úřad Mohelnice - úřední desky, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 
 

 


		2017-01-20T12:56:33+0100
	Ing. Olga Vašíčková




